支部長　各位
長野県弓道連盟

春期北信弐段以下審査会の結果について、下記の通りお知らせ申し上げます。

尚、合格者氏名は一般及び一般扱いの学生のみの開示としております。

受審番号 所属 査定 受審番号 所属

35 力石 まなみ 長野支部 初段 241 大日方 勘亮 長野支部

36 須永 洋籍 長野支部 初段 １３０名

37 小池 明子 長野支部 初段

38 佐藤 希 長野支部 初段

39 馬本 綾子 長野支部 初段

40 小松 咲野日 長野支部 初段

41 平出 涼子 長野支部 一級 受審番号 所属

42 山田 深雪 長野支部 初段 ２７名

43 丸山 真紀 長野支部 初段

44 轟 真弓 長野支部 一級

45 小口 裕美 長野支部 初段

46 山上 大介 長野支部 初段

47 金子 慶宏 長野支部 一級

48 堀口 みのり 長野支部 一級

49 佐藤 芳美 長野支部 初段

50 高野 春雄 長野支部 初段

１名 二級

２９名 一級

５名 初段

ー以上ー

以上　２７名

令和5年4月16日

     会長　松島　貞治

令和５年度 春期北信弐段以下審査会の結果について（ご通知）

　令和5年4月16日に長野運動公園弓道場において施行いたしました

記

無指定の部　審査結果 初段の部　合格者

氏　　　名

高校生

高校生

高校生

二級 合格者　１名

一級 合格者　３３名

初段 合格者　１７名

氏　　　名

高校生

氏　　　名

高校生

以上　１３１名

弐段の部　合格者